
令和５年５月１９日 

保護者 様 

大阪府立園芸高等学校 

校長   神 絵里香 

 

 

体育祭について（ご案内） 

 

初夏の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また日頃より本校の教育

活動にご理解・ご協力いただきお礼申し上げます。 

さて、今年度体育祭を下記のとおり開催いたします。 

保護者の皆様には何かとご多用のこととは存じますが、ぜひご来校いただきますようご案内申し

上げます。 

 

記 

 

１．日 時 令和５年６月９日（金） 午前９時００分～午後３時３０分 

     ［雨天の場合は６月１２日午前中に順延し短縮した形で実施］ 

２．場 所 本校グラウンド 

＊保護者同伴で入場できるご家族を以下の方に限らせていただきます。 

１ 祖父母 ２ 未就学児 

＊お手洗いは体育館横のトイレをご利用ください。 

＊校舎や農場への立ち入りはご遠慮ください。 

３．競技種目 

(時間はいずれも予定です。天候等により前後する場合がございますので、予めご了承ください。) 
 

〈午前の部〉            〈午後の部〉 

9：00～ 

 開会式   応援披露 13:00～13:30 

１ 準備体操  ８ 科対抗綱引き 

２ １００ｍ走  ９ 団対抗リレー 

３ ２人３脚リレー  10 台風の目 

４ 借り人・物競争  11 ４００ｍリレー決勝 

５ 障害物リレー  12 クラブ対抗リレー 

６ クラス対抗大縄跳び    閉会式 

７ ４００ｍリレー予選   
 

※保護者用テントには限りがございます。 

ご観覧の際には、十分に熱中症対策をしていただきますようよろしくお願いいたします。 


